2020 年 8 月 31 日（月）

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

アプリ「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」最新のゲームプレイ動画や「ロ

キ」リリックビデオを公開

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

株式会社ディー・エヌ・エー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO:守安 功、以下、

DeNA）と共同で企画するスマートフォン向けリズム＆アドベンチャーゲーム「アルゴナビス from BanG

Dream! AAside」のプレイ動画や、「ロキ」のリリックビデオを公開したことをお知らせいたします。

また、アプリ事前登録 20 万件突破を記念したキャンペーンを実施します。

詳細は、下記をご覧ください。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■εpsilonΦのライブが楽しめるリズムゲームプレイ動画を公開

2021 年初春リリース予定のスマートフォン向けリズム＆アドベンチャーゲーム「アルゴナビス from BanG

Dream! AAside」のライブパートプレイ動画を YouTube にて公開しました。

今回プレイする楽曲は、京都の中高生によるバンド・εpsilonΦの「Cynicaltic Fakestar」。

ツインボーカルで織りなす攻撃的なメロディに合わせて、εpsilonΦのパフォーマンスとリズムゲームを楽しめ

ます。

【URL】https://youtu.be/JfSJfxPMCQc

【楽曲】 εpsilonΦ「Cynicaltic Fakestar」

作詞：出口 遼

作曲：HaTo

編曲：廣澤優也/HaTo

※ゲーム画面は開発中のものです。

■εpsilonΦがカバーする「ロキ」のリリックビデオを YouTube で公開

さらに、εpsilonΦのカバーによる「ロキ」リリックビデオを YouTube にて公開しました。

https://youtu.be/JfSJfxPMCQc

【URL】https://youtu.be/zlR8v4VcBYM

原曲は人気ボカロ P・みきと P による同名楽曲で、ニコニコ動画での再生回数は 700 万回を超えていま

す。

リリックビデオは、11 月 29 日(日)までの期間限定公開となります。

■事前登録 20 万件突破を記念してキャンペーンを開催

スマートフォン向けリズム＆アドベンチャーゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」の事前

登録件数が 20 万件を突破しました。

事前登録件数に応じて、ゲーム内アイテムなどのプレゼントが決定しています。

https://aaside.bushimo.jp/preregistration/

また、事前登録件数 20 万件突破を記念したキャンペーンを公式 Twitter 上で実施します。

アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter：

https://twitter.com/AAside_INFO

■「ARGONAVIS from BanG Dream!」今後のスケジュール

9 月 12 日（土） 「GYROAXIA ONLINE LIVE -IGNITION-」開催（無観客/有料配信）

9 月 24 日（木） 「Fantôme Iris S-SOL -histoire des vampires-」 開催（音声のみのキャラ

クターライブ/無料配信）

https://youtu.be/zlR8v4VcBYM

10 月 10 日（土） ARGONAVIS AAside ライブ・ロワイヤル・フェス 2020 開催＠東京ガーデンシ

アター（有観客/有料配信）

■アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside（アルゴナビス フロム バンドリ︕ ダ

ブルエーサイド）」

 “BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト「ARGONAVIS from BanG

Dream!」の世界観を軸に展開する、スマートフォン向けリズム＆アドベンチャーゲーム。

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」のその後を描くストーリーで、全国各地のアマチュアバン

ドが「ライブ・ロワイヤル・フェス」で頂点を決める。

リズムゲームパートでは、オリジナル楽曲はもちろん、有名アニメソングやポップミュージックのカバー楽曲も多

数収録予定。

現在、公式 Twitter（@AAside_INFO）や、公式サイトからのメールによる事前登録を受付中。

https://aaside.bushimo.jp

【スタッフ】

メインキャラクター原案：三好 輝

シナリオ原案・監修：毛利亘宏

原作・企画：株式会社ブシロード

開発・運営・企画：株式会社ディー・エヌ・エー

【ストーリー】

次世代のスターを見つけるため、アマチュアバンドの頂点を決めるフェス。

優勝すれば世界への切符が約束される。

しかし、敗退したバンドは２度と世界を目指すことはできないーー

出場するのは、世界への憧れと覚悟を胸に

全国から集まった 5 つのバンド。

バンドをサポートするローディである“あなた”は、

この街、東京で人生一度きりのチャンスを勝ち取らんとする彼らを支え、ともに戦う。

それぞれの青春を懸け「選択」を迫られる青年たち。

願いと挫折、そして運命が絡み合う群像劇が始まる。

=========================================================

■「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ︕）」とは

https://aaside.bushimo.jp/

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

2021 年初春にはアプリゲームの配信を予定している。

【ARGONAVIS from BanG Dream! プロジェクト PV】

https://youtu.be/pwl4xRDmabM

ARGONAVIS プロジェクト公式サイト：https://argo-bdp.com/

ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式サイト：

https://aaside.bushimo.jp

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter：

https://twitter.com/AAside_INFO

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project.  ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved.  ©bushiroad All

Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：岡田

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://aaside.bushimo.jp/
https://twitter.com/AAside_INFO
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
http://bushiroad.com/